
昭苏县市场监督管理局6月监督抽检结果公示（食用农产品）

抽样编号 序号
标称生产
企业名称

标称生
产企业
地址

被抽样单位名称
被抽样单
位所在省

份
食品名称

规格
型号

生产日期/批号 分类 任务来源/项目名称 抽检机构名称 结果 备注

XBJ25654026830400086 1 / / 昭苏县老包蔬菜瓜果店 新疆 杏 / 2025-05-29 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400091 2 / / 昭苏县郝哥蔬菜水果店 新疆 姜 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400095 3 / /
昭苏县七巧屋果蔬店（个体工商

户）
新疆 杏 / 2025-06-01 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400094 4 / /
昭苏县七巧屋果蔬店（个体工商

户）
新疆 油桃 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400093 5 / /
昭苏县七巧屋果蔬店（个体工商

户）
新疆 桃 / 2025-06-01 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局

伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400092 6 / / 昭苏县郝哥蔬菜水果店 新疆 鸡蛋 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400090 7 / / 昭苏县郝哥蔬菜水果店 新疆 豇豆 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400089 8 / / 昭苏县姚华蔬菜瓜果店 新疆 杏 / 2025-05-26 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400088 9 / / 昭苏县姚华蔬菜瓜果店 新疆 桃 / 2025-05-30 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400087 10 / / 昭苏县姚华蔬菜瓜果店 新疆 荔枝 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400085 11 / / 昭苏县老包蔬菜瓜果店 新疆 姜 / 2025-05-27 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400084 12 / / 昭苏县老包蔬菜瓜果店 新疆 鸡蛋 / 2025-06-02 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400083 13 / / 昭苏县群英瓜果蔬菜店 新疆 姜 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400082 14 / / 昭苏县群英瓜果蔬菜店 新疆 油桃 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400081 15 / / 昭苏县群英瓜果蔬菜店 新疆 桃 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400080 16 / / 昭苏县家世界超市 新疆 鸡蛋 / 2025-05-28 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400079 17 / / 昭苏县家世界超市 新疆 杏 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400078 18 / / 昭苏县家世界超市 新疆 油桃 / 2025-06-03 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400097 19 / / 昭苏县百家蔬菜瓜果店 新疆 荔枝 / 2025-06-02 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格

XBJ25654026830400096 20 / / 昭苏县百家蔬菜瓜果店 新疆 杏 / 2025-06-04 食用农产品 伊犁哈萨克自治州昭苏县市场监督管理局
伊犁哈萨克自治州
检验检测认证研究

合格


